



INTEGRAZIONE FATTURA

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CLUSONE  
 VIA ROMA, 11  
 24023 CLUSONE (BG)

CampuStore Srl

 Via Villaggio Europa 3, 36061 Bassano del Grappa (VI) - Italy  
 Tel. +39 0424 50 46 50 - Fax. +39 0424 50 46 51  
 info@campustore.it - www.campustore.it  
 P.IVA, C.F., R.I. Vicenza 02409740244  
 R.E.A. VI-229294  
 N. Iscr. registro AEE IT09070000006188  
 N. registro pile e accumulatori: IT11120P00002700  
 Capitale Sociale: Euro 50.000,00 i.v.

INDIRIZZO CONSEGNA MERCE

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CLUSONE  
 VIA ROMA, 11  
 24023 CLUSONE (BG)

TIPO DOCUMENTO <b>Ordine Cliente</b>	COD.CLI. 031181	P.IVA	CODICE FISCALE 90017480162	TELEFONO 034621023	N. ORDINE <b>OC 13824</b>	DATA ORDINE <b>04-05-22</b>
CONDIZIONI PAGAMENTO BB42 - BONIFICO BANCARIO 30 GG DF			NR. PREVENTIVO <b>61975</b>	CIG <b>ZD135DFBAF</b>		
TRASPORTO A CURA DEL Vettore	PORTO porto franco	ZONA BERGAMO	FAX 034621023	DATA PRESUNTA SPEDIZ.	CUP <b>G99J21004700001</b>	
PROGETTO STEM						PAG. 1/2

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNIT.	SCONTI	TOTALE	IVA
	VS. ORD. TD 2102187 03-05-22 <i>Vs. Ord. TD 2102187 del 03-05-2022 (CO 7028 del</i>						
<b>342041</b>	<b>MAKEBLOCK - MBOT2 KIT PER LA CLASSE (12 ROBOT) CON CHIAVETTA DONGLE BLUETOOTH</b>	PZ	2,00	1.550,000		3.100,00	22
<b>326777</b>	<b>MAKEBLOCK - MBOT STEAM EDUCATION KIT</b>	PZ	4,00	231,960		927,84	22
	<b>**NOTA: ARTICOLO DISPONIBILE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE**</b>						
<b>326619</b>	<b>LEGO EDUCATION SPIKE PRIME - SET PLUS PER 24 STUDENTI - FORMAZIONE INCLUSA</b>	PZ	1,00	4.100,000		4.100,00	22
<b>339460</b>	<b>ARDUINO EDUCATION STARTER KIT</b>	PZ	3,00	249,000		747,00	22
<b>328557</b>	<b>ARDUINO UNO WIFI REV 2</b>	PZ	2,00	38,900		77,80	22
<b>292651</b>	<b>ARDUINO UNO REV3</b>	PZ	2,00	18,440		36,88	22
<b>297819</b>	<b>ARDUINO STARTER KIT CON MANUALE IN ITALIANO</b>	PZ	4,00	65,530		262,12	22
<b>341064</b>	<b>STAMPANTE 3D CAMPUSPRINT3D 4.0 CON KIT DI 3 BOBINE E VIDEOCORSO</b>	PZ	1,00	880,000		880,00	22
<b>341593</b>	<b>MAKEBLOCK - STAMPANTE 3D MCREATE 2.0 CON COPERTURA - sostituzione con:</b>	PZ					22
	<b>**NOTA: ARTICOLO DISPONIBILE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE**</b>						
<b>341064</b>	<b>STAMPANTE 3D CAMPUSPRINT3D 4.0 CON KIT DI 3 BOBINE E VIDEOCORSO</b>	PZ	1,00	810,000		810,00	22
<b>337544</b>	<b>SCANNER 3D DESKTOP REEYEE-SP</b>	PZ	1,00	1.400,000		1.400,00	22
<b>335872</b>	<b>MIRANDA STANDARD - LICENZA PERPETUA</b>	PZ	1,00	374,000		374,00	22
	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CLUSONE VIA ROMA, 11 24023 CLUSONE (BG) IT bgic80600q@istruzione.it Tel. 034621023 C.F. 90017480162						
	SEGUE						

VETTORE CORRIERE ESPRESSO	TOTALE NETTO	<b>TOTALE ORDINE IVA INCL.</b>
------------------------------	--------------	--------------------------------

## COMUNICAZIONI

si invia la copia ordine aggiornata con la sostituzione della stampante.

## NOTE PER LA SPEDIZIONE

# ORDINE CLIENTE CONFERMATO



INTEGRAZIONE FATTURA

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CLUSONE  
 VIA ROMA, 11  
 24023 CLUSONE (BG)

CampuStore Srl

 Via Villaggio Europa 3, 36061 Bassano del Grappa (VI) - Italy  
 Tel. +39 0424 50 46 50 - Fax. +39 0424 50 46 51  
 info@campustore.it - www.campustore.it  
 P.IVA, C.F., R.I. Vicenza 02409740244  
 R.E.A. VI-229294  
 N. Iscr. registro AEE IT09070000006188  
 N. registro pile e accumulatori: IT11120P00002700  
 Capitale Sociale: Euro 50.000,00 i.v.
**INDIRIZZO CONSEGNA MERCE**
 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CLUSONE  
 VIA ROMA, 11  
 24023 CLUSONE (BG)

TIPO DOCUMENTO <b>Ordine Cliente</b>	COD.CLI. 031181	P.IVA	CODICE FISCALE 90017480162	TELEFONO 034621023	N. ORDINE <b>OC 13824</b>	DATA ORDINE <b>04-05-22</b>
CONDIZIONI PAGAMENTO BB42 - BONIFICO BANCARIO 30 GG DF			NR. PREVENTIVO <b>61975</b>	CIG <b>ZD135DFBAF</b>		
TRASPORTO A CURA DEL Vettore	PORTO porto franco	ZONA BERGAMO	FAX 034621023	DATA PRESUNTA SPEDIZ.	CUP <b>G99J21004700001</b>	
PROGETTO STEM						PAG. 2/2

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNIT.	SCONTI	TOTALE	IVA
338586	VS. ORD. TD 2102187 03-05-22 <b>OCULUS QUEST 2 - VISORE REALTÀ VIRTUALE STAND ALONE 128GB CON 2 CONTROLLER</b>	PZ	1,00	399,000		399,00	22
300511	<b>MARCA DA BOLLO PER GARE</b>	PZ					E15

e.viero 05-05-22 14:43:00	VETTORE CORRIERE ESPRESSO	TOTALE NETTO 13.114,64	TOTALE ORDINE IVA INCL. 15.999,86
------------------------------	------------------------------	---------------------------	--------------------------------------

## COMUNICAZIONI

si invia la copia ordine aggiornata con la sostituzione della stampante.

NOTE PER LA SPEDIZIONE

**VOSTRO CODICE DESTINATARIO/IPA  
PER FATTURAZIONE ELETTRONICA**

UFLAOE

**ORDINE CLIENTE CONFERMATO**